^^â//riaya O/Ma/nici^ia/ ^ito/ncla (^Âi/yi^Uca </e (^^o-

m
Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 146/2023

São Roque, 5 de abril de 2023.

Prezada Família,

Encaminha Moção N® 91/2023. De Pesar pelo

falecimento da senhora RAQUEL CONCEIÇÃO ITALIANE, de autoria do Nobre

Vereador Thiaqo Vieira Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de

Leis, na 9® Sessão Ordinária, realizada em 04 de abril de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sint^ros

protestos de estima e consideração.

/ Carie
í 9912456012/2019ÍSPI
\ GMWNETE da presidência j
\  lIíÍa.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
RAQUEL CONCEIÇÃO ITALIANE

PROTOCOLO N° CETSR 0510^2023 ■ 12:02 5083/2&23/AH

LO

O

«O

h» o
0<M

èwS

mS
Oii

10 o
o

® o

«O c
P

"5 O
COT
<D'=

W JJ

Os

11
Q ®

2 8
<-§

Ui I

< I
tL {
< «
CC í

li
fl

8

II
a c

O 8

Sj) ®

ií
O 09

i5

"D

<D ®

II

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF:50.804.079/0001-81-Fone: (11) 4784-8444-Fax: (11) 4784-B447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

MOÇÃO Nº 91/2023

De Pesar peio falecimento da senhora Raquel
Conceição italiane

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 31 de março de 2023, aos 64 anos de
idade, a estimada Senhora RAQUEL CONCEIÇÃO ITALIANE.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em
aceitá-la, entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: “EU SOU A
RESSURREIÇÃOE A VIDA”, esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

isso posto, o Vereador Thiago Vieira Nunes,
solidariza-se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata
da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora RAQUEL
CONCEIÇÃO ITALIANE.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 3
de abril de 2023.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

PROTOCOLONº CETSR03/04/2023- 13:51 4848/2023/AH
Rua ElizabeteFemandes,127. Vita Guilherme.São Roque- SP Cep 18143-505.

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporTHIAGOVIEIRANUNES339.181.028-90em03/04/202316:00:15

Paraconferirooriginal,acessehttp://consultasiscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoSJGB-3R1G-263G-CGR6

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V6305B35MXF86105
		2023-04-05T12:38:24-0300

		2023-04-05T12:38:24-0300